Gummikompensator TED-FLEX, typ TEG ©
Rev 1.2
Gummikompensator med dubbla bälgveck och delbar gängkoppling.
Beskrivning
Konstruktion med dubbla bälgveck och 3-delad anslutningskoppling ger stor
rörelseförmåga.
Förutom expansionsupptagning kan gummikompensatorn med fördel
användas vid måttavvikelser, upptagning av vibrationer, pulsationer och
tryckstötar samt som ljuddämpare.
Mediabeständighet
TED-FLEX, typ TEF (röd) används främst för varm-/kallvatten (ej
dricksvattenkvalitet), sjövatten, spillvatten, alkoholer, svagare syror, m.m.
Tekniska data
Bälg: EPDM-gummi
Armering: Nyloncord
Anslutning: Unionskoppling i aducergods
Arbetstemp: -40…+105ºC (beroende av tryck, media, applikation, m.m.)
Arbetstryck: 16 bar (< 70 ºC)
 10 bar (>70 ºC)
Sprängtryck: 50 bar
Vakuum: 500 mmvp
Dimension Artikel- Rörelseupptagning Kopplings- Inbyggnads- Vikt
DN Tum
nummer Axiellt
(mm)
Radiellt
(mm)
Vinkel
(°)
material längd
(mm) (kg)
20 3/4" 12-TEG020 +6 / -25 +/-23 35 Aducergods 165 0,6
25 1" 12-TEG025 +6 / -25 +/-23 30 Aducergods 175 0,9
32 1 1/4" 12-TEG032 +6 / -25 +/-23 30 Aducergods 185 1,3
40 1 1/2" 12-TEG040 +6 / -25 +/-23 30 Aducergods 185 1,6
50 2" 12-TEG050 +6 / -25 +/-23 20 Aducergods 200 2,7
65 2 1/2" 12-TEG065 +6 / -25 +/-23 15 Aducergods 218 3,7
80 3" 12-TEG080 +6 / -25 +/-23 15 Aducergods 260 4,2
Teddington AB  Tel:+46 (0)8-505 207 60
Speditionsvägen 17  info@teddington.se
SE-142 50 Skogås-Sthlm, Sweden  www.teddington.se